

Indian Agricultural Statistics Research Institute
Library Avenue, Pusa, New Delhi – 110012

Walk-in-Interview

Walk-in-interview will be held at IASRI, New Delhi under NAIP funded project “**Establishment of National Agricultural Bioinformatics Grid (NABG) in ICAR**” for the following posts. The appointment will be on contractual basis upto 31st March, 2014 or till the termination of the project whichever is earlier and the incumbent shall not have any claim for regular appointment under ICAR.

Name of the Post	Number	Essential Qualification	Desirable	Date and Time of interview
Research Associate	2(Two)	Ph.D. in Bioinformatics/ Agricultural Statistics/ Statistics/ Computer Science/ Computer Application or equivalent or Post-Graduation in Bioinformatics/ Agricultural Statistics/ Statistics/ Computer Science/ Computer Application or equivalent with 1st Division and at least two years of research experience	<ul style="list-style-type: none"> • Knowledge of Statistical and computational Genomics/ Bioinformatics • Knowledge of open source and data base • Expertise on use of statistical software 	6 th July, 2013 10:00 am

Emoluments for Research Associate: Consolidated ` 24000/- per month + HRA (for Ph.D. Degree holders) and `23000/- per month + HRA (for Master’s Degree holders)

Age Limit: Age should be not more than 40 years (5 years relaxation for SC/ST/women candidates and 3 years for OBC candidates as on date of interview).

Interested candidates are requested to appear for Walk-in-Interview on the date and time as specified above in Room No. 106, Training Cum Administrative Block of the Institute along with their application giving bio-data with attested copies of certificates, degrees, testimonials, etc. and one passport size photograph. Original certificates/ Degrees are needed to be produced at the time of interview. No T.A. /D.A. will be paid for appearing in the interview.

Asstt. Administrative Officer

भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान

(भा.कृ.अ.प.)

लाईब्रेरी एवेन्यू नई दिल्ली-110012

वाक-इन-इन्टरव्यू (साक्षात्कार)

भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली में एन.ए.आई.पी. वित्त पोषित परियोजना "भा.कृ.अ.प. में राष्ट्रीय कृषि बायोइन्फोरमेटिक्स ग्रिड (एन.ए.बी.जी.) की स्थापना" के अन्तर्गत निम्न पदों के लिये वाक-इन-इन्टरव्यू (साक्षात्कार) होगा। नियुक्ति अनुबन्ध के आधार पर होगी जिसकी अवधि 31 मार्च, 2014 तक अथवा परियोजना की समाप्ति तक जो भी पहले हो। प्रत्याशी भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद में नियमित पद हेतु नियुक्ति का हकदार नहीं होगा।

पद का नाम	संख्या	अनिवार्य योग्यता	वांछनीय	साक्षात्कार की तिथि एवं समय
रिसर्च एसोसिएट्स	2 (दो)	पी. एच. डी. बायोइन्फोरमेटिक्स / कृषि सांख्यिकी / सांख्यिकी / संगणक विज्ञान / संगणक अनुप्रयोग या समकक्ष अथवा स्नातकोत्तर बायोइन्फोरमेटिक्स / कृषि सांख्यिकी / सांख्यिकी / संगणक विज्ञान / संगणक अनुप्रयोग या समकक्ष में प्रथम क्षणी में उत्तीर्ण एवं दो साल का उपरोक्त विषय में कार्य अनुभव	1 स्टेटिस्टिकल एण्ड कम्प्यूटेशनल जेनोमिक्स / बायोइन्फोरमेटिक्स में ज्ञान 2. कम्प्यूटर प्रोग्रामिंग एवं ओपन सोर्स साफ्टवेयर द्वारा डाटा बेस का ज्ञान 3. सांख्यिकी साफ्टवेयर के प्रयोग का अनुभव	06 जुलाई, 2013 प्रातः 10.00 बजे

रिसर्च एसोसिएट का वेतन: `24,000/प्रति माह एवं एच.आर.ए. (पी. एच. डी. डिग्री होल्डर के लिये) तथा `23,000/प्रति माह एवं एच.आर.ए. (स्नातकोत्तर डिग्री होल्डर के लिये) निर्धारित है।

रिसर्च एसोसिएट की आयु सीमा: साक्षात्कार के समय 40 वर्ष से अधिक आयु नहीं होनी चाहिए। आयु सीमा में पांच वर्ष की छूट अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जनजाति/ महिला आवेदक तथा 3 वर्ष की छूट ओ.बी.सी. के लिये।

इच्छुक आवेदक दर्शाये गए समय व दिनांक को संस्थान के कमरा न. 106, प्रशिक्षण एवं प्रशासनिक खण्ड में अपने आवेदन जीवनवृत्त, प्रमाण-पत्र, एवं डिग्री, अनुभव प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाणपत्र, पासपोर्ट फोटो आदि की सत्यापित प्रतिलिपियों सहित वाक-इन-इन्टरव्यू (साक्षात्कार) के लिये उपस्थित हों। प्रमाण-पत्र/डिग्री की मूल रूप को साक्षात्कार के समय प्रस्तुत करने की आवश्यकता है। साक्षात्कार के लिये कोई टी.ए./डी.ए. नहीं दिया जाएगा।

सहायक प्रशासनिक अधिकारी